LISTA ALLERGENI:

PUCCIA: ingredienti : farina di semola di grano duro rimacinata, acqua, olio extravergine di oliva, sale, lievito, conservante: sorbato di
potassio, emulsionante:lecitina di soia, olio di semi di girasole. Puo contenere tracce di SENAPE e SOIA.

FOCACCINA BARESE: semola di grano duro rimacinata, acqua, pomodorini 8,9%, olive nere denocciolate 3,2% olio evo, sale, lievito,
origano, conservante: sorbato di potassio. Puo contenere tracce di SENAPE e SOIA.

FRISELLA: semola rimacinata di GRANO duro, acqua, sale, lievito di birra. Pud contenere tracce di SENAPE e SOIA.

CROSTINI DI GRANO: farina di grano tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole,sale, ligvito. Prodotto in ambiente che utilizza frutta
secca in guscio, uova, semi di sesamo, latte. Contiene glutine.

TARALLI: farina di grano tenero tipo 00, vino bianco, olio evo, acqua, sale, lievito fresco. Prodotto in ambiente che utilizza frutta secca in
guscio, uova, semi di sesamo, latte. Contiene glutine e solfiti derivati dal vino.

PATATINE SALATINE CHIPS SALENTO: Patate fritte in olio d'oliva, sale. Senza coloranti e conservanti.

CIALDE CANNOLI: Farina 00 di frumento, acqua, strutto, zucchero semolato, cacao in polvere, sale marino, aromi naturali. Prodotto in
uno stabilimento dove si utilizzano FARINA DI GRANO, FARINA DI MAIS, UOVA E LECITINA DI SOIA.

BRIOCHE SICILIANA: PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO. INGREDIENTI: FARINA di grano tipo “0” e “00”, acqua, strutto, zucchero,
sciroppo di glucosio e fruttosio, stabilizzante: sorbitolo, emulsionanti: mono e digliceridi degli ac. grassi, TUORLO DI UOVA FRESCHE,
olio di oliva, sale, LATTE intero in polvere, lievito naturale, aromi, curcuma.

PANE HOT DOG: farina di GRANO tenero tipo 0, lievito naturale, zucchero, UOVA pastorizzate, acqua, olio di semi di girasole, zucchero
invertito, LATTE intero in polvere, aromi.

TACOS: farina di mais, olio vegetale (cocco), acqua.

NACHOS: farina di mais, grasso di palma, sale. SENZA GLUTINE. Pud contenere LATTE e SOIA.

PANCAKE: farina di grano, latte magro, olio vegetale (colza,cocco), uova, acqua, zucchero, latte di burro in polvere, agenti lievitanti (E500,
E450), aceto, sale, emulsionante (lecitina di girasole), correttori di acidita (acido citrico), aroma, conservante (E202). Potrebbe contenere

tracce di soia.

CREPES: latte magro, 30% farina di grano, uova, olio di colza, acqua, zucchero, siero in polvere (latte), correttori di acidita (E325, E262,
acido citrico), farina di segale,olio di burro, agente lievitante (E500), conservante (E202), emulsionante ( lecitina di girasole), sale.

CONSERVE :

POMODORINI ESSICCATI AL SOLE: INGREDIENTI: pomodorini ciliegini essiccati al sole, olio di girasole, olio evo, capperi, peperoncino
piccante, sale integrale, aceto di mele, menta fresca, aglio, succo di limone.

POMODORINI CONFIT: pomodoro ciliegino, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, zucchero, sale integrale.

ZUCCHINE ESSICCATE AL SOLE: INGREDIENTI: zucchine essiccate al sole, olio di girasole, olio evo, capperi, peperoncino piccante, sale
integrale, aceto di mele, menta fresca, aglio, succo di limone.

MELANZANE ESSICCATE AL SOLE: INGREDIENTI: melanzane essiccate al sole,olio di girasole, olio evo, capperi, peperoncino piccante,
sale integrale, aceto di mele, menta fresca, aglio, succo di limone.

CIPOLLE ROSSE ESSICCATE AL MOSTO COTTO: INGREDIENTI: Cipolle rosse essicate , olio di semi di girasole, aceto di mele, olio evo,
zucchero, sale integrale, succo di limone.

CIPOLLE BORETTANE: INGREDIENTI: Cipolle grigliate , olio di semi di girasole, aceto di mele, olio evo, mosto d'uva cotto, zucchero, sale
integrale, succo di limone.

CIME DI RAPA : INGREDIENTI: Cime di rapa, olio di girasole, olio evo, capperi, peperoncino piccante, sale integrale, aceto di mele,
menta fresca, aglio, succo di limone.

CARPACCIO DI FINOCCHIQ: INGREDIENT!I: Finocchi, olio di semi di girasole, olio evo, aceto di mele, zucchero, sale integrale, succo di
limone.



CARCIOFI ALLA CRUDAIOLA: INGREDIENT!I: Carciofi, olio di semi di girasole, olio evo, sale integrale, succo di limone.

PEPERONI ALLA CRUDAIOLA: peperoni, olio di semi di girasole, olio evo, menta fresca, aceto di mele, aglio, zucchero, sale integrale,
succo di limone.

PEPERONI SALENTINI PICCANTI: peperoncino piccante, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, aceto di mele, sale integrale,
succo di limone.

PATE' DI CARCIOFI: INGREDIENTI: Carciofi, olio evo, aceto di mele, sale integrale, succo di limone.
PATE' DI OLIVE NERE: INGREDIENTI: Olive nere (varieta leccina e cellina) olio evo, sale integrale e succo di limone.

PESTO DI PISTACCHIO: INGREDIENT!I: Pesto di pistacchio verde di bronte DOP. Olio evo, olio di semi di girasole, sale, pepe. SENZA
GLUTINE.

OLIVE BELLE DI CERIGNOLA: INGREDIENTI: Acqua , sale integrale, succo di limone.

OLIVE LECCINE : INGREDIENTI: Acqua , sale integrale, succo di limone.

CAPPERI DI SALINA: Capperi, sale.

CAPULIATO FAGONE:Pomodoro secco, olio extravergine di oliva, basilico, sale.

FILETTI DI CIPOLLA: INGREDIENTI: cipolla di giarratana 80%, olio evo, aceto, zucchero di canna, uva sultanina, sale.

KETCHUP BIANCO: INGREDIENTI: cipolla di giarratana 80%, olio evo, aceto, zucchero di canna, aceto, sale, farina di riso, acciughe, aglio,
spezie. SENZA GLUTINE

KETCHUP DI POMODORO: passata di pomodoro, aceto di vino (puo contenere solfiti), zucchero, cipolla, sedano, capperi, origano, semi
di finocchio, sale e pepe.

MAIONESE: olio di semi di girasole (70%), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo, zucchero, sale, amido modificato, semi di senape,
stabilizzanti (gomma xanthan, gomma guar), antiossidanti, succo di limone concentrato, estratto di paprica, curcuma. SENZA GLUTINE

CAPONATA: melanzane, pomodoro, peperoni, cipolla, aglio, olive nere, zucchero, aceto di vino rosso, capperi, olio di semi di girasole,
olio extravergine di oliva, basilico, sale, acidificante: acido citrico. CONTIENE SEDANO, SOLFITI.
SENZA GLUTINE

SALUMI 100% ITALIA:

SALAME DOLCE: carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, pepe, aromi naturali, antiossidante: acido ascorbico, conservante: potassio
nitrato. SENZA GLUTINE E LATTOSIO

SALAME PICCANTE: carne di suino, sale, peperoncino in polvere, aromi naturali, antiossidante: acido ascorbico, conservante: potassio
nitrato.

PROSCIUTTO COTTO ARTIGIANALE: suino, sale, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.
CRUDO DEI NEBRODI: coscia di suino nero dei Nebrodi, sale. Non contiene glutine.
MORTADELLA SANTORELLA: INGREDIENTI: Suino, sale, aromi naturali, antiossidante, ascorbato di sodio, conservante nitrito di sodio.

CAPOCOLLO DI MARTINA FRANCA : INGREDIENTI: Carne di suino, sale , pepe, vino cotto, affumicato con legno di fragno, conservante
nitrato di potassio.

WURSTEL ARTIGIANALE: carne di suino, sale, aromi naturali, antiossidante E300, conservante E252, E250.
SALUMI DI MARE

THUNNUS:INGREDIENTI: Tonno pinna gialla, sale di miniera, zucchero, spezie (aglio,rosmarino, pepe nero) vincotto (mosto cotto d'uva
concentrato non alcolico) budello in nilon non edibile. ALLERGENI: PESCE.

SPADINO: INGREDIENTI: Pesce spada,sale di miniera, zucchero, spezie (aglio,rosmarino, pepe nero) vincotto (mosto cotto d'uva
concentrato non alcolico) budello in nilon non edibile.



PESCATORINO: INGREDIENTI: Pesce spada, tonno pinna gialla, ricciola , sale di miniera, zucchero, spezie (aglio,r-osmarino, pepe nero)
vincotto (mosto cotto d'uva concentrato non alcolico) budello in nilon non edibile.

ACCIUGHE CAMPISI: INGREDIENTI: Filetti di acciughe, olio di semi di girasole, sale marino.
TONNO CAMPISI: Ingredienti: Tonno del Mediterraneo, olio d'oliva, sale marino.

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO: Salmone norvegese, sale.

FORMAGGI: ALLERGENI LATTE
STRACCIATELLA : INGREDIENTI: Formaggio fresco con panna, latte di vacca, panna pastorizzata, sale, correttore di acidita €330, caglio.
MOZZARELLA: INGREDIENTI: Latte di vacca, sale, correttore di acidita €330 , caglio.
RICOTTA: INGREDIENTI: Siero di latte, ovino pastorizzato.
CACIOCAVALLO STAGIONATO: INGREDIENTI: Latte vaccino crudo, sale, caglio.
PROVOLA RAGUSANA: Ingredienti: latte vaccino, caglio, sale.

RICOTTA DOLCE: Ingredienti: ricotta vaccina 78% (siero di LATTE vaccino crudo, LATTE crudo, sale), zucchero. Addensante: amido di
riso. Conservante: sorbato di potassio.

CREME E CONFETTURE

CREMA DI PISTACCHIO DI BRONTE DOP: INGREDIENTI: PISTACCHIO VERDE DI BRONTE DOP, zucchero, olii e grassi vegetali non
idrogenati (olio di semi di girasole, olio di cocco. Burro di cacao) latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, emulsionante €322
lecitina di soia, aroma vanillina.

CREMA DI NOCCIOLE: Ingredienti: NOCCIOLE (30%), zucchero, olii e grassi vegetali non idrogenati (olio di semi di girasole, olio di
cocco, burro di cacao) LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi.

CREMA DI CIOCCOLATO: Ingredienti: NOCCIOLE (30%), zucchero, olii e grassi vegetali non idrogenati (olio di semi di girasole, olio di
cocco, burro di cacao) LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Cacao in polvere,
correttori di acidita (idrossido di potassio, carbonati di potassio).

CREMA CARAMELLO SALATO: olio di girasole, zucchero, siero di LATTE in polvere, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere,
zucchero caramellizzato, fleur de sal, cacao magro, lecitina di soia, aroma, colorante (estratto di paprica), antiossidante (estratto di
rosmarino ed RE304). Pud contenere tracce di frutta a guscio, uova, arachidi, glutine.

CREMA BUENA: zucchero, oli vegetali, latte scremato in polvere, nocciole, lattosio, emulsionante (lectina di soia, aromi). Puo contenere
tracce di frutta a guscio.

CONFETTURA EXTRA DI FICHI: INGREDIENTI: FICHI 90%, zucchero 9%, succo di limone.

CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE: INGREDIENTI: FRAGOLE 80%, zucchero 19%, succo di limone.
CONFETTURA EXTRA DI AMARENA: INGREDIENTI: AMARENE 75%, zucchero 25%.

CONFETTURA EXTRA DI ARANCE: INGREDIENTI: ARANCE 80%, zucchero 19%, scorze d'arancia, succo di limone.

CIOCCOLATA DI MODICA: INGREDIENTI: Massa di cacao e zucchero. Puo CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO E LATTE.

MAJO DI RAPA ROSSA: MAIONESE (*vedi maionese) E BARBABIETOLA ESSICCATA ( pud contenere frutta a guscio, GLUTINE, lupino,
senape, $esamo, soia).

GUACAMOLE: AVOCADO SICILIANO,OLIO EVO, LIMONE, SALE.

GLASSA AL VINCOTTO: vincotto di primitivo balsamico (vino primitivo I.G.P. Salento, aceto di vino rosso, mosto cotto d'uva, addensante
naturale (farina di semi di carruba).



